a corpore sequestrate. angelis et sanctis sociantur. et regno celorum quod est visio dei intra mundum et extra et vndeque sine mora fruuntur. **S**icut cœlus in sole positus si enim oculi aperiretur a festim luce solis fruatur. **N**on a quibusdam mortaliis lux vel forme angelorum aut scorum ibi videtur. et dectus armome audiatur. et ad alta duci certum dicitur hoc propter vienes fieri non dubitetur. ut in christiana religione corroboretur. Porro frui luci videtur si aie illocales de his mundo extra firmamentum duci asseratur quod ibi sit pulchrius vel ibi magis sit deus cum super et infra intra et extra equaliter esse non dubitetur et eius visio ubique in multis equaliter adesse approbetur. **A**rias vero vel spiritus cum sint in corporis corporis locis includi absurdissimum videtur. pseritum cum omnis locus altitudine longitude latitudine dimetatur. hincque omnis spiritus carere bene sciatur. Ideo quippe illo caliter manere et eius visione frui estimatur. sicut scientia in anima illo caliter moratur.

De gloria corporum beatorum. **C**ca. xl.
Corpus autem sanctorum resurgent spirituale. quia velocitate levitate perspicuitate spiritibus erit equale. et omne solidum erit ei penetrabile. sicut et corpus domini lapide clauso surrexit triannis clavis intravit. **S**icut igitur spiritus nunc nullo corporali loco sustentatur. ita quoque non est necesse ut tunc spirituale corpus.

aliquo loco fulciatur. Non enim insensibile cor
pus spiritum. sed spūs corpus vegetat. Igitur
nullus locus spūale corpus fulcit qd cmm ele
mento subtilius erit sed ut spiritus illocaliter
in sumo spiritu deo subsistit. Nisi forte hoc pro
loco accipiatur. qd substancialiter et personaliter
circuleribz. Amplius. aut in hoc corporeo mu
ndo sancti manetes deū videbūt aut extra mundū
erunt. Si extra mundū fuerint. tūc nulla elemē
tali materia stātes vel sedētes sustentātur. qz
nullum elementū extra mundum comprobatur.
Quā enī terram vel aquā ibi esse credit. nimis
terrenus fluidus dēspicit. Si enī aerē vel ignem
ibi esse arbitratur graviter a mobilitate aeris
et ignis ipē instabilis irrisus cōspicatur. ergo
extra mundū nulla re materiali fulciuntur vbi
nulla materia inuenitur. Si autē in hoc mundo
erunt similiter nulli elemento localiter stādo
vel sedēdo inherebūt. qz equales angelis erūt.
Cum igitur spūales sint. in sumo spū spūaliter
nō localiter manebūt. Porro illorū corporū gla
nō racōe. h̄ sola fide ē cōplanda. Erūt quippe
tūc illa corpora ut animus agilia. ut sol p̄spicua.
Quācito enī nūc animus ab oriente in occiden
tem cogitacōe puenit tā cito tūc illud corpus
illuc puenre poterit. Hoc hinc colligic̄ qz rehur
rectō m̄ i cū oculi est non qz oculus aperiatur.
h̄ qz apto oculo obiectus lucis radius d̄spicic̄.